Ata nº 3

Recrutamento por mobilidade interna de técnico superior para a Divisão Financeira

 Avaliação final

--- Aos vinte e nove dias do mês de abril do ano de dois mil e dezanove, reuniram no edifício sede do Município

de Olhão, Carla Maria Leal dos Santos Martins, Diretora de Departamento de Administração Geral, Madalena de

Jesus Gonçalves da Rosa, Chefe da Divisão Financeira, e Susana Maria dos Santos Silva, Chefe da Divisão

Administrativa, na qualidade de elementos do júri do procedimento por mobilidade referenciado em epígrafe,

designado por despacho do Sr. Presidente da Câmara Municipal de Olhão de vinte de dezembro de dois mil e

dezoito, a fim de, efetuada a entrevista, proceder à avaliação final dos candidatos admitidos. ------------------------

--- O júri entrevistou os candidatos Carla Alexandra Matias Soares, João Luís da Conceição Traquino, João Carlos

da Fonseca Mendonça Lourenço, atribuindo-lhes a avaliação que consta nos quadros em anexo;---------------------

--- A avaliação final (AF) tendo em conta a fórmula [(ACx40%)+(EnPx60%) é de: -------------------------------------------

Nomes
AC - Avaliação

Curricular

EntP - Entrevista

Pública

AF - Avaliação

Final

Carla Alexandra Matias Soares 11,44 20,00 16,58

João Luís da Conceição Traquino 17,56 16,00 16,63

João Carlos da Fonseca Mendonça

Lourenço
9,00 16,00 13,20

--- Face à avaliação final o candidato a admitir é João Luís da Conceição Traquino, que obteve a melhor

classificação.----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--- Todas as deliberações foram tomadas por unanimidade. ---------------------------------------------------------------------

--- E não havendo nada mais a tratar se encerrou a reunião, da qual se lavrou a presente ata que vai ser assinada

por todos os membros do júri. ----------------------------------------------------------------------------------------------

O Júri do procedimento concursal

_________________________________

_________________________________

_________________________________

		2019-04-29T15:54:51+0100
	CARLA MARIA LEAL DOS SANTOS MARTINS

		2019-04-29T15:56:08+0100
	MADALENA DE JESUS GONÇALVES DA ROSA

		2019-04-29T15:56:59+0100
	SUSANA MARIA DOS SANTOS SILVA